I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

SHE-TEB PORTFOY ONCE KADIN DEGISKEN FON

Mart-2026

SHE-TEB PORTFOY ONCE KADIN DEGISKEN FON
TEB Portfoy Yonetimi A.S.

TEB Portfdy Yonetimi A.S.

53.964.391,15

15.943.230,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 17 Mart 2023
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,384784
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,565028
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -5,06
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 9,17
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 26,29
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 70,89
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 1,82
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 4,75
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 1,64
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 3,90
o-)Yatirrm Fonu 9,97
p-)Borsa Yatirim Fonu 7,03
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,30
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,35
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 10,36
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiégK TRAAKBNK91N6 26.000,00  57,285392 10/03/26 80100511 66,000000 1.716.000,00 460 322 3,18
AKSA TL AﬁﬁiSSK TRAAKSAWO1E1 150.000,00  10,180616 20/02/26 80100511 10,830000 1.624.500,00 435 305 3,01
KIMYA
SAAI\.IQY.II
ARCLK TL AREE.-'K TRAARCLK91H5 7.000,00  128,571271 13/03/26 80100511 108,600000 760.200,00 204 143 1,41
ASELS TL EALSEEKI:I'SRA(;\IN TRAASELS91H2 12.250,00  227,054905 27/03/26 80100511 320,250000 3.923.062,50 10,50 7,33 7,27
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ENJSA TL EEEEQJSIA TREENSA00014 10.000,00  113,486051 20/02/26 80100517 114,500000 1.145.000,00 307 215 212
GARAN TL Sﬁ%&g TRAGARAN91N1 18.000,00  83,817786 17/03/26 80100517 126,500000 2.277.000,00 6,10 427 422
GENIL TL \%ESA(L?AL% TREGENL00024 75.000,00 6,692233 12/02/26 80100517 10,700000 802.500,00 215 1,50 149
URUNLERI
SANAYi VE
TI(})A,iksR.ET
GWIND TL G\fvmgA TREGWIN00014 81.000,58  25,161384 21/01/26 80100517 29,200000 2.365.216,94 6,34 444 438
EI\AI.ESR?JI
ISGYO TL GAYSMEN TRAISGY091Q3 50.000,00  21,223561 13/03/26 80100517 19,900000 995.000,00 267 1,87 1,84
KUL

YATIRIM
ORTAKLIGI
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\fﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
AS.
ISMEN TL 'SM\I(E';*\‘ESI'_M TREISMD00011 50.000,58 40,147042 17/03/26 80100517 43,160000 2.158.025,03 578 4,05 4,00
DEGERLER
AS.
MAVI TL '\S/'ﬁ\,\&?:(/”\é' TREMAVI00037 30.000,00 40,869780 13/03/26 80100511 42,100000 1.263.000,00 3,38 2,37 2,34
TICARET
AS.
MPARK TL SXAC!;:‘II__IK TREMLPC00021 6.000,00  362,507805 13/03/26 80100511 425,500000 2.553.000,00 6,84 479 473
HIZMETLE
Ri AS
SAHOL TL g@& TRASAHOL91Q5 42.000,00 78,658921 13/03/26 80100511 89,400000 3.754.800,00 10,06 7,04 6,96
SABANCI
HOLDING
AS.
SASA TL PO§¢22TE TRASASAW91E4 375.000,00 3,944030 12/02/26 80100511 2,340000 877.500,00 235 164 1,63
R SANAYi
AS.
SISE TL ggg'\\g TRASISEW91Q3 21.000,00 45,240920 13/03/26 80100511 43,980000 923.580,00 2,47 1,73 1,71
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SUWEN TL TSIEL:(VgE:“L TRESUWN00022 80.000,00 11,302006 08/09/25 80100511 8,300000 664.000,00 178 125 123
SANAYI
PAZARLAM
AAS.
TAVHL TL HA\I::IYiMA TRETAVH00018 10.000,00  238,775058 02/03/26 80100511 307,750000 3.077.500,00 825 577 570
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL TEE}F%%L TRATCELL91M1 30.000,00 97,840737 13/03/26 80100511 105,900000 3.177.000,00 8,51 5,96 5,89
HIZMETLE
RIAS.
TSKB TL KZL?(II';I\JAB/IIA TRATSKBW91NO 85.000,00 8,605384 13/03/26 80100511 11,110000 944.350,00 253 177 1,75
BANKASI
AS.
TUPRS TL %;EQSE- TRATUPRS91E8 9.000,00  198,411528 30/03/26 80100511 258,250000 2.324.250,00 6,23 4,36 4,31
PETROL
RAFINELE
RIAS.
GRUP TOPLAMI 1.167.251,16 37.325.484,47 100,00 69,99 69,17
GRUP TOPLAMI 1.167.251,16 37.325.484,47 100,00 69,99 69,17
BORCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRSSISE52611 TL Tslngé'\\/fg 13/05/26 42  TRSSISE52611 46,56 4 1.000.000,00  100,000000 03/05/24 54,507828 106,145245 1.061.452,45 100,00 1,99 197
CAM
FABRIKALA
RIAS.
GRUP TOPLAMI 1.000.000,00 1.061.452,45 100,00 1,99 1,97
GRUP TOPLAMI 1.000.000,00 1.061.452,45 100,00 1,99 1,97
MEVDUAT
TEBA.S. TL 01/04/26 0 40,00 1.340.000,00 31/03/26 1.341.468,49 40,000000 1.341.46849 100,00 2,51 2,49
GRUP TOPLAMI 1.340.000,00 1.341.468,49 100,00 2,51 2,49
GRUP TOPLAMI 1.340.000,00 1.341.468,49 100,00 2,51 2,49
TPP
TPP 01/04/26 0 40,60 2.002.224,66  40,600000 31/03/26 96080 2.002.224,66 40,600000 2.002.224,66 100,00 375 3,71
GRUP TOPLAMI 2.002.224,66 2.002.224,66 100,00 3,75 3,71
GRUP TOPLAMI 2.002.224,66 2.002.224,66 100,00 3,75 3,71
TUREV
Futures
Uzun
F_XU0300426 TL TRVXISTO5A40 50,00 14.577,000000 31/03/26 80170126 14.798,000000 7.399.000,00 000 000 0,00
GRUP TOPLAMI 50,00 7.399.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 50,00 7.399.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 2.087.423,43 2.087.423,43 100,00 3,91
GRUP TOPLAMI 2.087.423,43 2.087.423,43 100,00 3,91
GRUP TOPLAMI 2.087.423,43 2.087.423,43 100,00 3,91
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
SHE US usD SPDlTS’X'SC' US78468R7474 700,00 94,496943 15/10/25 126,100000 3.918.84375 41,18 735 7,26
GENDER
DIVERSI
GRUP TOPLAMI 700,00 3.918.843,75 41,18 7,35 7,26
Doviz
EUR EUR EU EUR 38,77  28,818158 31/03/26 50,929400 1.974,53 0,00 000 0,00
usD usD FED usD 25.247,51 41,022167 31/03/26 44,396100 1.120.890,98 0,00 000 2,08
GRUP TOPLAMI 25.286,28 1.122.865,51 0,00 0,00 2,08
Y.Fonu Tiirk
IHK I$ PORTFOY TL IS TRYISPO00654 220.000,00  10,547326 17/10/25 15,796258 347517676 3653 652 644
iS'TE KADIN HISSE PORTFOY
SENEDI (TL) FONU YONETIMI
(HISSE SENED AS.
MGF-MAXIS GIRISIM 1 MAXIS TRYMAXS00071 992.809,00 1,762674 30/12/24 2,135814 212045536 2229 398 3,93
SERMAYESI GIRISIM
PORTFOY YONETIMI SERMAYES
A.S. ARYA GIRISIM i PORTFOY
SERMAYESI YATIRIM YONETIMI
FONU AS
GRUP TOPLAMI 1.212.809,00 5.595.632,12 58,82 10,50 10,37
GRUP TOPLAMI 1.238.795,28 10.637.341,38 100,00 17,85 19,71
FON PORTFOY DEGERI 53.332.529,37 100,00
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 53.332.529,37 98,83 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.144.350,81 212 %
C-)ALACAKLAR 82.396,51 0,15 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -594.885,54 -1,10 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 53.964.391,15 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 12.684,17 0,0235 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 131.587,32 0,2438 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.680,50 0,0050 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.698,07 0,0050 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 10.917,41 0,0202 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 900,00 0,0017 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 23.250,00 0,0431 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 3.270,00 0,0061 %
BiST KYD Ucreti 6.600,00 0,0122 %

194.587,47 0,3606 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

SHE US Temmetti 05/03/26 195,16 195,16
TUPRS Temmetti 18/03/26 77.849,46 77.849,46
AKBNK Temmettl 30/03/26 57.246,80 57.246,80
TSKB Temmetti 31/03/26 45.542,43 45.542,43

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'('éNEARLI
HISSE TURK
ASELS ASELSAN 06/03/26 344,250 848.576,25 2.465,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TICARET A.S.
ASELS ASELSAN 06/03/26 343,750 647.281,25 1.883,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TICARET A.S.
ASELS ASELSAN 06/03/26 344,000 224.288,00 652,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TiICARET A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 06/03/26 74,200 81.694,20 1.101,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 06/03/26 74,250 512.250,75 6.899,00
ISGYO IS GAYRIMENKUL 09/03/26 20,940 209,40 10,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ISGYO IS GAYRIMENKUL 09/03/26 20,920 55.312,48 2.644,00

YATIRIM



ISGYO

ARCLK
ISGYO

ISGYO

MAVI

SAHOL

TSKB

TCELL

SISE

SISE

ISGYO

MPARK

MPARK

MPARK

TUPRS

GARAN
ISMEN

ISMEN

ISMEN

ISMEN

ASELS

ASELS

ASELS

TUPRS

ORTAKLIGI A.S.

iS GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ARCELIK A.S.

iS GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

iS GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
MAVI GiYiM
SANAYIi VE
TICARET A.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

T.SINAI KALKINMA
BANKASI A.S.

TURKCELL
ILETISIM

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

iS GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

MPL SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MPL SAGLIK
HIZMETLERI A.$

MPL SAGLIK
HIZMETLERI A.S

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

GARANTI BANKASI

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.
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09/03/26

11/03/26
11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

13/03/26
13/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

17/03/26

24/03/26

25/03/26

25/03/26

Mart-2026

20,900

112,300

21,120

21,140

41,260

95,150

12,230
109,000

41,740

41,620

21,040

433,250
433,000
432,500

250,000

132,900

44,580

44,520

44,540

44,560

326,000

350,750

341,750

252,250

989.531,40

393.050,00

184.757,76

211,40

783.940,00

761.200,00

978.400,00

654.000,00

220.554,16

633.289,92

446.931,68

118.277,25

393.164,00

137.967,50

125.000,00

531.600,00

34.861,56

389.282,88

59.015,50

73.479,44

489.000,00

438.437,50

683.500,00

504.500,00

HISSE TURK

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

12393564,28

iISLEM DEGERI

47.346,00

3.500,00

8.748,00

10,00

19.000,00

8.000,00

80.000,00

6.000,00

5.284,00

15.216,00

21.242,00

273,00

908,00

319,00

500,00

4.000,00

782,00

8.744,00

1.325,00

1.649,00

1.500,00

1.250,00

2.000,00

2.000,00

255250,00

NOMINAL
DEGERI

TCELL

TCELL

ASELS

TURKCELL
ILETiSIM
TURKCELL
ILETiSIM
ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET A S.

06/03/26

06/03/26

06/03/26

111,600

111,500

343,500

108.810,00

448.787,50

858.750,00

975,00

4.025,00

2.500,00
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MPARK MPL SAGLIK 06/03/26 422,750 63.412,50 150,00
HIZMETLERI A.S
MPARK MPL SAGLIK 06/03/26 423,500 113.921,50 269,00
HIZMETLERI A.S
MPARK MPL SAGLIK 06/03/26 423,000 50.760,00 120,00
HIZMETLERI A.S
MPARK MPL SAGLIK 06/03/26 423,250 135.863,25 321,00
HIZMETLERI A.S
MPARK MPL SAGLIK 06/03/26 424,000 102.608,00 242,00
HIZMETLERI A.S
MPARK MPL SAGLIK 06/03/26 423,750 111.446,25 263,00
HIZMETLERI A.S
MPARK MPL SAGLIK 06/03/26 424,500 463.129,50 1.091,00
HIZMETLERI A.S
MPARK MPL SAGLIK 06/03/26 424,250 18.667,00 44,00
HIZMETLERI A.S
SAHOL HACI OMER 06/03/26 90,450 16.642,80 184,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACI OMER 06/03/26 90,500 435.848,00 4.816,00
SABANCI HOLDING
AS.
ASELS ASELSAN 11/03/26 331,250 662.500,00 2.000,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TiICARET A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 26/03/26 240,400 841.400,00 3.500,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
Toplami: 4432546,30 20500,00
H) MEVDUAT
: . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
TEBA.S. 03/03/26 02/03/26 950.000,00
TEBAS. 04/03/26 03/03/26 1.000.000,00
TEBA.S. 05/03/26 04/03/26 980.000,00
TEBA.S. 06/03/26 05/03/26 1.000.000,00
TEBA.S. 09/03/26 06/03/26 1.660.000,00
TEBA.S. 10/03/26 09/03/26 1.680.000,00
TEBA.S. 11/03/26 10/03/26 1.050.000,00
TEBAS. 12/03/26 11/03/26 1.000.000,00
TEBA.S. 13/03/26 12/03/26 960.000,00
TEBA.S. 16/03/26 13/03/26 800.000,00
TEBA.S. 17/03/26 16/03/26 520.000,00
TEBA.S. 18/03/26 17/03/26 690.000,00
TEBA.S. 19/03/26 18/03/26 1.000.000,00
TEBAS. 23/03/26 19/03/26 700.000,00
TEBAS. 24/03/26 23/03/26 900.000,00
TEBA.S. 25/03/26 24/03/26 900.000,00
TEBA.S. 26/03/26 25/03/26 570.000,00
TEBA.S. 27/03/26 26/03/26 900.000,00
TEBA.S. 30/03/26 27/03/26 1.080.000,00
TEBAS. 31/03/26 30/03/26 300.000,00
TEBAS. 01/04/26 31/03/26 1.340.000,00
MEVDUAT Toplami: 19980000,00
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
: . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
03/03/26 02/03/26 3.749.000,00
03/03/26 02/03/26 251.000,00
04/03/26 03/03/26 5.000.000,00
05/03/26 04/03/26 5.000.000,00
06/03/26 05/03/26 4.000.000,00
09/03/26 06/03/26 3.000.000,00
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10/03/26 09/03/26 3.000.000,00
11/03/26 10/03/26 3.000.000,00
12/03/26 11/03/26 4.000.000,00
13/03/26 12/03/26 4.000.000,00
16/03/26 13/03/26 1.000.000,00
17/03/26 16/03/26 1.000.000,00
18/03/26 17/03/26 2.000.000,00
23/03/26 18/03/26 1.700.000,00
24/03/26 23/03/26 2.000.000,00
25/03/26 24/03/26 2.000.000,00
26/03/26 25/03/26 2.000.000,00
27/03/26 26/03/26 2.000.000,00
30/03/26 27/03/26 3.000.000,00
31/03/26 30/03/26 3.000.000,00
01/04/26 31/03/26 2.000.000,00
TPP Toplami: 56700000,00

93506110,58

275750,00



